

پشتر روزنامه‌ها

چراغی را که ایزد بر فرورد...

روزنامه صبح‌نو در سرمقاله دیروز خود با بیان اینکه یکی از وجوه برجسته تمایز آشوب‌های اخیر در مقایسه با اغتشاشات ۷۸، ۸۸، ۹۶ و ۹۸، تمرکز حملات روی رهبر معظم انقلاب و اهانت‌های بی‌سابقه به معظم‌له بود، کوشید به این پرسش پاسخ دهد که علت این تمرکز و حرمت‌شکنی چیست؟ نویسنده اضافه کرده است: نقش بی‌مانند زعامت نظام اسلامی در ناکام‌گذاشتن دشمن در رسیدن به اهدافش در منطقه غرب آسیا که پس از فتنه ۸۸ و در بهمن سال ۸۹ نمایان شد، اثربخشی و کارآمدی این رکن را بیش از پیش آشکار کرد، لذا دشمن از آن زمان عزمش را برای محروم کردن کشور از این عمود خیمه، جزم کرد و همه توانش را برای فاصله‌انداختن بین مردم با ولایت‌فقیه و ولی فقیه و بدبین کردن آنها به این جایگاه به کار گرفت، خصوصاَ که بخش مهمی از پیشرفت‌های کشور را نیز محصول و نتیجه راهبری‌های هوشمندانه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای می‌دانست. تقدس‌زدایی از این جایگاه و حرمت‌شکنی، هدف دیگر دشمن است که با به‌کارگیری الفاظ رکیک و عادی‌سازی آن، سعی می‌کند به آن دست یابد اما زهی خیال باطل! از نظر صاحب این قلم، اگر دو موضوع دشمن‌شناسی و ولی‌شناسی را بنویسیم به طور جدی و صحیح پیگیری و تبیین نکنیم، نه تنها دشمن را در رسیدن به این اهداف ناکام نگذاشته‌ایم بلکه اراده بدخواهان را قطعاً به ضدخودش تبدیل خواهیم کرد و فرصتی خواهد شد برای پیوند عمیق‌تر مردم بسا ولی‌فقیه و رهبری حکیم انقلاب اسلامی، آری، بریدون لیطفونوا نوز الله باقواهم و الله مبین نوره و نلو کره الکافر ون: می‌خواهند نور خدا را با دهان‌های‌شان خاموش کنند ولی خداوند نور خود را کامل می‌کند، هر چند کافران، خوش نداشته باشند و به قول این ضرب‌المثل منقول از ابوسعید ابوالخیر، «چراغی را که ایزد بر فرود/هر آن کس ینف کند ریشش بسوزد.»

کهکشانی‌پر از دروغ

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به مصادیق فراوان تاریخی از نقش عملیات رسانه‌ای به عنوان جاده‌صاف‌کن کودتاها و زمینه‌سازی برای فروپاشی نظام‌ها اشاره کرد و سپس ضمن پیوند این نقش با حوادث اخیر در کشور نوشت: این روزها انتقادات دلسوزانه و بعضا صحیحی در مورد عملکرد رسانه‌ای برخی دستگاه‌ها وجود دارد، اما این فقط یک روی سکه است، روی دیگر سکه جریانی است که در تمام این سال‌ها با تبلیغات سیاه به مرجعیت‌زدایی از این دستگاه‌ها پرداخته است، به عنوان نمونه ما از گزارش سراسر کذب روزنامه شرق علیه صدواوسیماد در سال ۹۶ با یک عذرخواهی و انتشار تکذیبی گذشتیم، ما نیز تضعیف نیروهای مسلح در این روزنامه طی دو ماه پایانی سال ۹۸ با تساهل غیرقابل توجهی عبور کردیم، ما از تخریب روابط با همسایگان و متحدان راهبردی‌مان در گزارش دروغ‌محور روزنامه سازندگی و پیش از آن در رسانه‌های زنجیرهای دیگر به راحتی گذشتیم و دروغ‌پراکنی‌های روزنامه اعتماد و هم‌پهن را در همین آشوب‌های اخیر کاملاً نادیده گرفتیم، صدها مورد از این دست وجود دارد و ما فقط به برخی از آن اشاره کردیم- این رویکرد منفعلانه در مواجهه با رسانه‌های متخلف هر چه باشد با «آزادی بیان» قابل توجیه نیست، چون بیست‌هشت سال «هرج و مرج رسانه‌ای» شبیه است، در واقع ما فکر عمومی را در مقابل بمباران اخبار جعلی و کذب بی دفاع‌ها رکدم، پیونده کیهان سپس تأکید کرده است: ما نیازمندیم تا سختگیرانه از مرزهای منافع ملی در حوزه رسانه محافظت کنیم. «دروغ» سوخت ماشین جنگی رسانه‌های علیه ایران است، ۸هزاروسه دروغ تنها ظرف ۴۶ روز اخیر توسط پنج رسانه فارسی‌زبان بیگانه فقط در فضای مجازی منتشر شده است، یعنی به طور متوسط هر ۱۰۰ ثانیه یک دروغ، آن طور که «اندرو کرکر» درباره تاریخ ۶ساله سرویس BBC جهانی تا سال ۱۹۹۰ می‌نویسد، که این رسانه‌ها در شبکه را «آسمانی پر از دروغ» لقب داده بودند، در مورد ایران اما به نظر می‌رسد ماجرا خیلی وسع‌تر است؛ ما با «کهکشانی پر از دروغ» روبه‌رو هستیم.

مقابله با لذت دروغ در اغتشاشات

روزنامه همشهری مقابله با دروغ رسانه‌ای را از زاویه دیگری مورد توجه قرار داد و نوشت: روز روشن را می‌گویند شب است و عده‌ای باور می‌کنند، در کشته‌سازی خیال‌انگیز دچار جنون شدند و همچنان ادامه می‌دهند، چرا؟ سؤال مهم‌تر اینکه چه باید کرد؟ آیا افشای این دروغ‌ها کافی است؟ اگر هست پس چرا عده‌ای همچنان باور دروغ را تکرار می‌کنند؟

رسانه‌های کتاب‌غریبه که تسلیف‌شان روشن است، برای این بافتمان فضا تخلی جیره می‌گیرند اما سکولای این وست‌که وقتی دروغ‌شان افشا می‌شود، چرا ادامه می‌دهند؟ نگران بی‌آبرویی بیشتر نیستند؟ پاسخ احتمالی این است که ادامه می‌دهند چون این دروغ‌ها باور می‌شود. رسانه‌های کتاب‌به حکم مطالباتی‌که از روایت‌های دروغ‌ذلت دروغ می‌برند، همچنان دروغ می‌گویند، اما مخاطبیش چرا لذت می‌برد؟ مهم کشته‌سازی‌های تصنعی نیست، مهم اصل داستان است. اصل داستان را باور کرده‌اند و از جزئیات لذت می‌برند، ولو دروغ باشد، اما چه باید کرد؟ اصل قصه و ابرویات را در ذهن این آدم‌ها که الزماً دشمنی هم‌تاریخند، باید اصلاح کرد. چطور؟ در کنار افشای دروغ، دو کار بسیار توهمن‌شکن است و مانع باورپذیری و حرکت‌وری در دیگر دروغ‌هاست. یکم، تکرار گزاره «کشور در حال حرکت است.» هر آنچه این گزاره را نشان دهد، باید مقابل چشم‌شان قهرت شود. نمونه‌های شبیه همین موشتک هاپرسونیک و هزاران نمونه دیگر، از جمله مقایسه این دولت با گذشته، دوم، تغییر، کشور در حرکت و رو به اصلاح است. توضیح اینکه در نقطه‌ای که قرار داریم نقطه رضایت‌بخش نیست و حکومت مصمم به تغییر است. فراموش نکنیم تا زمانی که حتی یک نفر از مردم نخواهند در کنار جریان آشوب و تروریستی وطنی است، این فتنه ادامه دارد.

ایران «شاهچراغ جهان»

روزنامه جام‌جم در یادداشتی متفاوت به حدانته اقدام تروریستی در شاهچراغ پرداخت و نوشت: باید با صدای بلند و زیبا فریاد بر آورد؛ این جامعه جهانی آزاداندیش و قدرت‌های سیاسی و فرهنگی و نظامی‌ای که چنین نقشه‌کشی خونریزانه‌ای را طراحی کرده‌اند و آتش سوزنده بی‌شرمی و ایران‌ستیزی را در کانون همیشه فاخر «شاهچراغ» شعله‌شان کردند و کشتند و سوزاندند و افکار کردند…نه تنها دشمن مردم و امنیت و آرامش روزگار هزارچهارصدی ایران‌زمین هستند، بل، دشمن گذشته ایران و همه ارزش‌های تمدن‌سازانه تاریخی و انسانی‌ای هستند که در سایه اقتدار آسمانی «شاهچراغ»، «حافظ» و «حافظیه» را به آتش می‌کشند و سس بشری تقدیم شده است، بنابراین نقشه‌کشان بی‌رحمی که «بی‌رحمی و شفاف و پرخون و خونریزی» را در دل این حرم آسمانی و دوست‌داشتنی، اجرا کردند؛ با زبان آتشین جهانی چنین گفتند، پس از «شاهچراغ»، «حافظ» و «حافظیه» را به آتش می‌کشند و سپس «سعدی» را در آتش خواهیم افکند… تابد و ادبیات ایرانی را نابود کنیم… تا بنیادهای هویت قدرت‌آفرینانه ایران و فرهنگ و تاریخ ایران را محو کنیم. ما- جامعه جهانی قرن بیست‌ویکم- از تاریخ و هویت «شاهچراغ» می‌ترسیم. «ها» از ایران «شاهچراغ» می‌ترسیم!

چون جوان

کا گلزارش

و

روایت دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه از تعداد شهدا و مجروحان اغتشاشات اخیر

تجمع مسالمت‌آمیز با شهادت ۴۰ حافظ امنیت!؟



تجمعات مسالمت‌آمیز طبق مفاد معاهدات بین‌المللی حقوق بشری معیارهایی دارد، برای نمونه نباید نفرت پراکنی و تشویق به خشونت باشد و نباید سلاح در آن حمل شود، نباید مغایر با نظم و امنیت عمومی و اخلاق حاکم بر جامعه باشد. حالاً قوانین ایران را هم کنار بگذاریم، در هفته‌های اخیر، دیدیم که تمام این معیارهای بین‌المللی نیز زیر پا گذاشته شده است، چطور اسم این را تجمع مسالمت‌آمیز می‌گذارند؟

به گزارش تسنیم، کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر ایران برای شرکت در نشست‌های مجمع عمومی و رازبانی‌های دوجانبه و چندجانبه به نیویورک سفر کرده است، وی در جریان این سفر در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌های ایرانی در نیویورک توضیحاتی پیرامون موضوعات حقوق بشری در مرتبط با آشوب‌های اخیر در ایران ارائه کرد.

تجمعات مسالمت‌آمیز طبق مفاد معاهدات بین‌المللی حقوق بشری معیارهایی دارد، برای نمونه نباید نفرت پراکنی و تشویق به خشونت باشد و نباید سلاح در آن حمل شود، نباید مغایر با نظم و امنیت عمومی و اخلاق حاکم بر جامعه باشد. غریب‌آبادی اظهار کرد: ما در نیویورک هستیم تا هم در نشست‌های کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل به دلیل مباحث مرتبط با حقوق بشر که این روزها در حال بحث و بررسی است، حضور داشته باشیم و همچنین رازبانی‌هایی را با گروه‌های مختلفی انجام دهیم و هم‌زمان با مقامات مسئول سازمان ملل داشته باشیم تا روایتی صحیح از وضعیت حقوق بشر در کشورها به این کشورها و مقامات ارسال کنیم و اجازه ندهیم روایت غلط و عنادآمیز کشورهای غربی و امریکا، ادهان کشورها را منحرف کند، این، کاری اساسی و اصولی است.

■ زیر پا گذاشتن تمام معیار های بین‌المللی در تجمعات هفته‌های اخیر

معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه ادامه داد: اکنون این مقام ارشد ایرانی با تأکید بر اینکه برچمدران امروز حقوق بشر، خود ناقض گسترده آن هستند، گفت: متأسفانه امروزه حقوق بشر پیش از هر زمان دیگری سیاسی شده است. اخیراً به دنبال اغتشاشاتی که در داخل ایران صورت گرفته است، از این کشورها مجدداً ندای حمایت از حقوق بشر مردم ایران سر داده‌اند.

غریب‌آبادی اضافه کرد: این مردم، همان مردمی هستند که زندگی میلیون‌ها نفر از انسان، در اثر تحریم‌های یکجانبه امریکا تحت تأثیر جدی قرار گرفته‌اند.

غریب‌آبادی با اشاره به رونق گرفتن اقتصاد و بهبود شرایط زندگی مردم، از تأثیرات مثبت تحریم‌های بین‌المللی نیز یاد کرد و افزود: ما ۱۷ هزار شهرویدار داریم، اگر

تجمع مسالمت‌آمیز می‌باشد، ما عملاً هیچ برخوردی در برابر این افراد نمی‌کنیم، اگر آنها عکاسی و تصویرسازی دروغین از دانشگاه الزهرا بود.

■ سیاست‌های غلط باعث درگیری‌ها شد

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا در ادامه عنوان کرد: سیاست‌های غلط مسئولان بین دانشجویان باشد، ما عملاً هیچ برخوردی در برابر این افراد نمی‌کنیم، اگر آنها عکاسی و تصویرسازی دروغین از دانشگاه الزهرا بود.

دبیر ستاد حقوق بشر ایران افزود: ما ۱۷ هزار شهرویدار داریم، اگر تجمع مسالمت‌آمیز می‌باشد، ما عملاً هیچ برخوردی در برابر این افراد نمی‌کنیم، اگر آنها عکاسی و تصویرسازی دروغین از دانشگاه الزهرا بود.

تجمع مسالمت‌آمیز طبق مفاد معاهدات بین‌المللی حقوق بشری معیارهایی دارد، برای نمونه نباید نفرت پراکنی و تشویق به خشونت باشد و نباید سلاح در آن حمل شود، نباید مغایر با نظم و امنیت عمومی و اخلاق حاکم بر جامعه باشد.

بک‌شنبه ۲۲ تپان ۱۴۰۱ | ۱۸ ربيع‌الثانی ۱۴۴۴ |

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

روایت دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه از تعداد شهدا و مجروحان اغتشاشات اخیر

تجمع مسالمت‌آمیز با شهادت ۴۰ حافظ امنیت!؟

تروریستی با حمایت برخی کشورهای غربی و امریکای داده‌اند، از کنار آسیب‌ها بگذریم، در مرحله قضایی نیز نظام قضایی‌ما بر برابر قانون، برخورد بسیار عادلانه‌ای خواهد داشت.

■ آزادی بیش از ۹۰درصد بازداشت‌شدگان وارد برخی آمار منتشره

دبیر ستاد حقوق بشر اظهار کرد: بیش از ۹۰درصد از بازداشت‌شدگان در همان دو سه روز اول به طرق مختلف و با صدور قرارهای تأمین آزاد شدند.

غریب‌آبادی برخی اظهارات رسانه‌ای مبنی بر تحت‌بازداشت بودن ۱۴هزار نفر در ایران در جریان اغتشاشات را رد کرد و گفت: ما کاملاً این رقم را رد می‌کنیم، چنین چیزی اصلاً صحیح نیست، تعدادی که اکنون در بازداشت هستند، برای برخی از آنها کف‌خواست صادر شده است و برای بقیه که در مرحله تکمیل تحقیقات هستند، برابر مستندات و قانون برخورد خواهد شد. حق آنهاست که از تمامی موازین و تسهیلات قانونی برخوردار باشند.

دبیر ستاد حقوق بشر اظهار کرد: اگر هر کدام از این متهمان و خانواده‌های آنان بر این باور هستند که در واقع بخشی از حقوق آنها در فرآیند دادرسی یا تحقیقات تأمین نشده است، حتماً به دستگاه‌های نظارتی در درون نظام قضایی و ستاد حقوق بشر اطلاع‌رسانی کنند و ما قطعاً پیگیری خواهیم کرد.

■ نقش فضای مجازی در آشوب‌ها

غریب‌آبادی اظهار کرد: نکته دیگری که برای همین‌ها و کشورهای مختلف مطرح کردم، درباره نقش فضای مجازی است، مشخصاً اینستاگرام و توئیتر مدنظر من است، اینستاگرام در هفت هفته اخیر میلیون‌ها پست و هزاران صفحه باز کرده است. دستگاه‌های ذی‌ربط در ایران، تمام مستندات این موضوع را مبنی بر ترویج خشونت، تبلیغ فروش سلاح گرم، تشویق مردم به ریختن در خیابان‌ها و ترابرد است. تشویق افراد به شرکت در این اقدامات با هدف تشویق مردم به خشونت و خصوصی جمع‌آوری کرده‌اند.

■ شهادت بیش از ۴۰ نفر از نیروهای حافظ امنیت مردم

معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه ادامه داد: تاکنون بیش از ۴۰ نفر از نیروهای حافظ امنیت موم توسط اغتشاشگران شهید شده‌اند و همچنین موج ورود گروه‌های تروریستی را داشته‌اند. در همین رابطه، بر اساس بررسی‌هایی که در رابطه با برخی افراد حاضر در اغتشاشات که جان خود را از دست داده‌اند، انجام شده، محرز شده است این افراد توسط اغتشاشگران کشته شده‌اند. غریب‌آبادی در بخش دیگری از این مصاحبه تصریح کرد:

تاکنون بیش از ۴۰ نفر از افراد وابسته به گروهک تروریستی منافقین دستگیر شده‌اند. همچنین پیش از ۸۰ نفر، افرادی که وابسته به گروهک‌های مختلف تروریستی کزدی هستند و نیز بیش از پنج نفر از افراد وابسته دلی دستگیر شده‌اند.

■ به دست آمدن هزاران قبضه سلاح گرم ومهمات از اغتشاشگران

دبیر ستاد حقوق بشر ادامه داد: بیش از هزاران قبضه انواع سلاح گرم و مهمات از این اغتشاشگران به دست آمده است. کجای این تجمعات مسالمت‌آمیز است؟ تجمع مسالمت‌آمیز را باید حمایت و تضمین کرد، اما با تجمع غیرمسالمت‌آمیز باید برابر قانون برخورد کرد، چرا که امنیت احاد جامعه زر سؤل خواهد رفت.

غریب‌آبادی با اشاره به رفتار مسئولانه ابرن و شرح آن برای نمایندگان کشورهای دیگر گفت: کمیته تحقیقی در چارچوب وزارت کشور تشکیل شده

و این کمیته مأموریت دارد تمامی آسیب‌های فیزیکی و آسیب به اموال خصوصی و عمومی را در بازداشتگاه‌ها بررسی کند و راهکارهایی را برای جبران خسارات پیش‌بینی‌شده دهد. وی ادامه داد: اینگونه وضعیت‌ها در این اتفاقات توسط اغتشاشگران و گروه‌های ایران را بیان دارند.

روایت دانشجویان از ایام فتنه در دانشگاه الزهرا

مماشات مسئولان دانشگاه باعث تشدید درگیری‌ها شد

مصلته یا اعتراضی نیز هست، باید از طریق گفت‌وگو حل شود ولی با قسری مواجه بودیم که حاضر به هیچ‌گونه گفت‌وویی نیستند.

وی افزود: این افراد که حتی یک درصد دانشجویان دانشگاه را شامل نمی‌شوند، به دلیل فضای امنی که برای‌شان توسط مسئولان ایجاد شده بود، هر روز تجمع‌هاست مشخص بود که مماشات جایز نیست، ما قویح‌تر از قبل می‌شدند. از همان روزهای ابتدایی تجمعات مشخص بود که مماشات جایز نیست، ما نیز به هر نهادی از دانشگاه مراجعه می‌کردیم به این قضایا ورود کنند، متأسفانه به خاطر برخی ملاحظات نادرست مماشات ارادامه می‌دادند.

عظیمی عنوان کرد: در اعتراضات اخیر افرادی را می‌دیدیم که هر روز در صحن دانشگاه و تجمعات حضور داشتند و سر کارلاس نمی‌رفتند، مسئولان آموزش دانشگاه‌س در روزهای عادی که بعد از سه جلسه عدمحضور دانشجویان را حذف می‌کردند، چرا در اتفاقات اخیر چنین برخوردی را نداشتند؟

■ حمل سلاح سرد کار دانشجویی نیست

وی افزود: خود-پسنده عکس، شماره تماس و جزئی‌ترین اطلاعات شخصی ما در فضای مجازی منتشر کردند، این اقدامات و تهدیدها چه تاسی با شعارهای‌شان دارد؟ سؤال مهم این است چرا مسئولان ذی‌ربط کمتر بن برخوردی با دانشجویان هنجار شکن نمی‌کنند؟ بعضی‌ها شعار می‌دهند اگر دانشجویان دانشگاه راقتل به این هستیم اگر

نگارخانه

جانشین فرمانده کل سپاه:

هر اس دشمن از جوانان انقلابی است

جانشین فرمانده کل سپاه به هراس دشمنان از جوانان انقلابی ایران اسلامی اشاره کرد و گفت: دشمنان با فضای مجازی آلوده می‌خواهند به اهداف خود برسند اما بصیرت مردم ما همیشه بوقع خود را نشان داده‌است. به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در یادواره ۵۵۰ شهید شهرستان صومعه‌سرا با اشاره به اینکه در جنگ تحمیلی با همه دشمنی‌ها سربلند بیرون آمده‌ایم، اظهار کرد: در حوزه قدرت نظامی در اوج قرار داریم و موشک‌هایی که هیچ سیستمی قادر به مقابله با آنها نیست، ساخته‌ایم و این فقط کمی از قدرت و توانمندی ماست و ما زمانی از قدرت‌های خودسختن می‌گوییم که دشمن اثرات به‌کارگیری آن را لمس کند.

وی در ادامه افزود: اینک در مقطع تاریخی بزرگی هستیم و تاکنون بارها پیروزی انقلاب را دیده‌ایم و باید بر اصل پیروزی جدی باشیم، زیرا عامل بزرگ کینه‌ورزی دشمنان پیروزی و پیشرفت انقلاب اسلامی است. در زمینه معیشت و اقتصاد ضعف‌هایی وجود دارد و دشمن فقط روی همین امر متمرکز شده است تا به این نظام و ملت لطمه بزند.

جانشین فرماندهی کل سپاه پاسداران خاطر نشان کرد: دشمنان با فضای مجازی آلوده می‌خواهند به اهداف خود برسند اما بصیرت مردم ما همیشه بموقع خود را نشان داده‌است. به دنیا ثابت می‌کنیم در دل و زبان و عمل در جبهه حق قرار داریم و با پشتیبانی از ولایت راه شهدا را ادامه می‌دهیم تا خیال خام دشمنان باطل شود.

سردار فدوی با اشاره به دستاوردهای گسترده جوانان ایرانی در حوزه‌های نظامی، هسته‌ای و نانو بیان کرد: دشمن زمانی که پیروزی‌های دهه شصتی‌های ما را دید، در صدد برآمد است و می‌خواهد مانع تحول‌های بزرگ شود، زیرا به خوبی می‌داند انقلاب قدرتمند خواهد شد. جوانان ما در خانه خود یا هزاران کیلومتر دورتر از کشور در حال مبارزه و جنگیدن با دشمنان هستند و طبیعی است که دشمن از ترس شکل گرفتن جوان انقلابی، جنگ را به کف خیابان‌ها بشکاند تا یک بسیجی به شهادت برسد.

گریه‌های غیر

مماشات با اغتشاشگران مسلح خیانت به ملت است

نیاید به آن کسانی که رفتار خشنود علیه نظام و ملت داشته‌اند، با مماشات برخورد کرد چرا که بر خود نرم با آنان خیانت به کشور و ملت است.

ابراهیم رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه مبنای نظام در برخورد با کسانی که کف خیابان آمدند تفکیک‌بندی است، اظهار داشت: بین آن کسی که فریب نخورده یا با وسطه تبعیض‌ها و مشکلات اقتصادی وارد خیابان شده است، با آن کسی که بر اساس یک برنامه‌ریزی و به واسطه عضویت در گروهک‌های تجزیه‌طلب به کف خیابان آمده است، فرق است. وی تأکید کرد: بین آن کسی که دچار هیچ بره یا جرمی نشده یا آن کسی که دست به اسلحه بده یا رفتار خشن خصوصاً برخورد کرده و امنیت انجام داده است، تفاوت وجود دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برخورد با نظام تا به امروز بر مبنای رأفت و صبر بوده است با کسانی که بر اثر احساسات به خیابان آمده‌اند، با رأفت و ملاحظات برخورد کرده و خواهد کرد. برخی از این افراد را که مورد غفلت قرار گرفته‌اند، می‌توان با یکسری برنامه‌های آگاه‌ساز بیدار کرد و این نیازمند یک کار عمیق کارشناسی است.

رضایی اظهار داشت: قطعاً نباید به آن کسی که دست به سلاح برده است یا رفتار خشنی علیه نظام و ملت داشته یا با سرویس‌های امنیتی بیگانه ارتباط دارد، با مماشات برخورد کرد چرا که برخورد نرم با این افراد اغتشاشگران خیانت به امنیت کشور و ملت است.

وی بیان کرد: آنچه در مجلس مورد تأکید قرار گرفت، برخورد با افراد وابسته است که آگاهانه و برای برهم زدن امنیت به کف خیابان آمدند. قطعاً باید با چنین افرادی برخورد شود.

هشدار سازمان اطلاعات سپاه درباره تماس‌های مشکوک

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای به سر مردم نسبت به تماس‌های مشکوک برای دعوت به اغتشاشات آگاهی و هشدار داد.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به مردم آمده است: ملت شریف و انقلابی ایران در صورتی که در فضای مجازی یا از طریق تماس‌های تلفنی از تباط‌های مشکوکی با شما برقرار شد که در آن درخواست‌هایی برای اقدامات فاسسی باز یا اغتشاشات مواجه هستیم، توئیتر بیش از ۵۰ هزار حساب ساختگی به دستور امریکا باز کرده است. این ۵هزار حساب دست ۵۰هزار شهرواد واقعی نیست، دست چندین فرد یا به صورت روباتیک است که جنگ تبلیغاتی و روانی علیه ایران را بیان دارند.

پاسخ مرندی به مقاله تهدید آمیز یک روز نامه صهیونیستی

مشاور رسانه‌ای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در پاسخ به مقاله تهدید آمیز یک رسانه صهیونیستی تأکید کرد که در صورت وقوع هر گونه حمله به ایران، هزاران پیهباد موشک زیرساخت‌های رژیم‌های متجاوز را هدف قرار خواهد داد.

به گزارش ایسنا، محمد مرندی، کارشناس و مشاور رسانه‌ای تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران در پیامی در صفحه توئیتر خود به مقاله اخیر روزنامه صهیونیستی تایمز او اسرائیل پاسخ داد که در آن نوشته شده بود، جنگنده‌های اف ۳۵ اسرائیلی با هدف نمایش قدرت به ایران بمبارکن‌های امریکایی را هنگام پرواز در آسمان سرزمین‌های اشغالی اسکورت کردند. مرندی در توئیت خود نوشت: هیچ کس چنین تهدیداتی تایمز او اسرائیل نمی‌گیرد. اگر حمله‌ای علیه ایران انجام شود، هزاران پیهبادی و موشک ایرانی زیرساخت‌های هستند یا به نیروهای متخاصم اجازه می‌دهند از حریم هوایی آنها استفاده کنند، در هم خواهند شکست.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: ایالات متحده و اتحادیه اروپا برای گرم نگه داشتن (خود) جنگل‌ها را خواهند سوزاند.

روزنامه تایمز او اسرائیل روز پنج‌شنبه در این مقاله نوشته بود که بمبارکن‌های بی‌۵۱ امریکایی هنگام بازگشت از خلیج فارس، زمانی که بر فراز سرزمین‌های اشغالی در حال پرواز بودند، توسط جنگنده‌های اسرائیلی اسکورت شدند که بنا بر اعلام وزارت جنگ رژیم صهیونیستی این اقدام در راستای افزایش همکاری نظامی میان آمریکا و اسرائیل صورت گرفته‌است.